2025 年６月 24 日

株主各位

会社名  野村貿易株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原英昭

「第 49 回定時株主総会招集ご通知 添付書類」の一部訂正のお知らせ

当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知 添付書類」の記載内容について、一部訂正すべき

事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

1. 訂正箇所

（招集通知添付書類）第 49 期報告書 ２ページ

事業報告 1. 企業集団の現況に関する事項 （1）事業の経過及び成果

「②事業別の状況」の文中

2. 訂正内容

訂正内容には下線を付しております。

【訂正前】

ウェルネス・アグリ分野では、社会活動の平常化に伴い菓子販売額が伸長し、調製品

原料高の影響もあり増収増益となりました。生活関連はペット事業が伸び悩みました

が、復調した医薬原料輸入や好調な事務機器用部品販売に助けられ堅調に推移いたし

ました。

【訂正後】

ウェルネス・アグリ分野では、菓子原料はカカオ相場高騰の影響を受けましたが、代

替品提案が奏功し堅調に推移しました。生活関連はペット事業がチキンササミなど新

規商材の取引拡大により好調に推移しましたが、健康食品原料は主力のプラセンタ需

要の不振により低調に推移いたしました。

以上